АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	оот
	19.06.2009

	             № 23

О внесении дополнений  в приказ финансового
управления от 30.12.2008 № 45 «Об  утверждении
Порядка  исполнения городского бюджета по расходам
и источникам финансирования дефицита городского
бюджета и Порядка санкционирования оплаты денежных
обязательств и обязательств, подлежащих исполнению
за счет бюджетных ассигнований по источникам
финансирования дефицита городского бюджета»
В целях упорядочения работы финансового управления администрации г. Благовещенска в части казначейского исполнения бюджета
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести дополнения в приказ от 30.12.2008 № 45 «Об  утверждении Порядка исполнения городского бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита городского бюджета и Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств и обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита городского бюджета» (далее - Приказ) следующие изменения:
1.1.Абзац 2 пункта 6 Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств и обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита городского бюджета (приложение N 2 к Приказу), дополнить следующими словами:
«за услуги, связанные с организацией питания детей в профильных сменах и в период летней оздоровительной компании».
2. Начальнику сектора по информационно-техническому контролю отдела учета и отчетности (С.Н.Чуб) разместить настоящий приказ на сайте финансового управления администрации города Благовещенска

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                               О. В. Степаненко